

رئیس سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری صدرا خبر داد:

اجرای اصلاح هندسی تقاطع فردوسی به بولوار دهخدا و دوستی

رئیس سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری صدرا از اجرای اصلاح هندسی تقاطع فردوسی به بولوار دهخدا و دوستی به بولوار دهخدا و دوستی گفت: این اقدام باهدف ارتقای دوستی به منظور روان‌سازی ترافیک با هدایت مسیر، خبر ایمنی عابرین پیاده و وسایل نقلیه موتوری و غیرموتوری؛ آرامسازی جریان ترافیک و کاهش ازدحام ترافیکی و بهبود عملکرد تقاطع به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی این طرح اجرایی شد.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس خبر داد:

برگزاری اختتامیه بیست و پنجمین کنگره ملی شعر دفاع مقدس و مقاومت به میزبانی شهر شیراز

رئیس ستاد اجرایی بیست و پنجمین کنگره ملی شعر دفاع مقدس و مقاومت گفت: آیین اختتامیه بیست و پنجمین کنگره ملی شعر دفاع مقدس و مقاومت سوم بهمن ماه به میزبانی شهر شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت (ع) در ایران اسلامی و خاستگاه فرهنگ و ادب کشور در سالن همایش‌های شهر ساعت ۸/۳۰ صبح واقع در بین الحرمین با حضور مسئولان کشوری برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ستاد اجرایی بیست و پنجمین کنگره ملی شعر دفاع مقدس و مقاومت سردار کوشکی با اشاره به اینکه استان فارس برای پنجمین سال متوالی میزبان این کنگره هنری و ارزشمند است، افزود: در این مراسم که جمعی گسترده‌ای از شاعران و هنرمندان سراسر کشور حضور دارند از برگزیدگان ۱۴ محور بیست و پنجمین کنگره ملی شعر دفاع مقدس و مقاومت تجلیل خواهد شد همچنین این مراسم فاخر از صدا و سیما و مرکز فارس به صورت مستقیم پخش زنده خواهد شد.

به تشریح اهداف برگزاری کنگره ملی شعر دفاع مقدس و مقاومت پرداخت و گفت: «شعر» یکی از جذاب‌ترین هنرهای است که مورد استقبال آحاد مردم به خصوص جوانان قرار می‌گیرد و در این دوره از کنگره ملی شعر دفاع مقدس و مقاومت نیز شاهد این موضوع هستیم همچنین عمده‌ترین اهداف برگزاری این کنگره ادبی و هنری، تولید آثار شعر در راستای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت است.

وی تصریح کرد: یکی از راه‌های سبک زندگی شهدا و معرفی ارزش‌های دفاع مقدس به نسل جوان استفاده از هنر زیبایی شعر است که افتخار این مرز و بوم بوده، چون این هنر در دوران‌های مختلف از اجزای جدایی ناپذیر شرافت ایرانی مسلمان قرار دارد.

این استاد دانشگاه با بیان اینکه زبان شعر نسبت به مابقی هنرها، نرم و رسوخ پذیر و کم هزینه است، ادامه داد: شاعر با خلاقیت و تمام وجود خود بخش متعالی فرهنگ دفاع مقدس را در قالب مفاهیم قابل درک جامعه امروز زنده می‌کند همچنین بخش گسترده فرهنگ جامعه کشورمان علاقه‌مند به تاریخ شفاهی است که طبعاً بخشی از ارزش‌های دفاع مقدس با شعر قدرت انتقال دارد.

***ارسال ۱۰ هزار و ۱۱۲ اثر به دبیرخانه بیست و پنجمین کنگره ملی شعر دفاع مقدس و مقاومت**

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدحسین انصاری‌نژاد دبیر علمی بیست و پنجمین کنگره ملی شعر دفاع مقدس و مقاومت نیز در ادامه اظهار داشت: در این دوره ۱۰ هزار و ۱۱۲ اثر به دبیرخانه ملی کنگره از سراسر کشور

ارسال شد که از میان دو هزار و ۵۰ اثر متعلق به شاعران و فرهیختگان استان فارس است که خود نشانه‌ای بارز از ارادت پرشور و علاقه پرشور شاعران این خطه از ایران اسلامی به فرهنگ شهادت و مقاومت بوده که تصویری از حماسه و عشق را با زبان هنر بی‌نظیر شعر برای آیندگان به تصویر می‌کشد.

وی از رشد ۴۰ درصدی ارسال آثار در بیست و پنجمین کنگره ملی شعر دفاع مقدس و مقاومت نسبت به دوره‌های گذشته خبر داد و اضافه کرد: قطعات شعر ارسالی به دبیرخانه این کنگره در قالب غزل، قصیده، رباعی، دو بیتی، چارپاره، سپید، نیمایی، ترانه و تصنیف سروده شده است و در این دوره شاهد حضور و بروز شاعران جدید با خلاقیت و آثار فاخر هستیم.

دبیر علمی بیست و پنجمین کنگره ملی شعر دفاع مقدس و مقاومت با اشاره به اهمیت زنده نگهداشتن یاد و نام شهدای مظلوم حادثه تروریستی حرم احمد بن موسی الکاظمی شاهچراغ (ع) تاکید کرد: با توجه به تاکید مقام معظم رهبری در دیدار با خانواده شهدای حادثه شاهچراغ مبنی بر زنده نگهداشتن این حادثه با عناصر مختلف هنری و دستورالعمل‌ها به همه متولیان فرهنگی، بخش ویژه این کنگره به موضوع «شهدای حادثه تروریستی در حرم حضرت شاهچراغ (ع)» اختصاص پیدا کرد.

این مقام مسئول با بیان اینکه بخش شهدای امنیت، و شهدای حوزه و روحانیت برای نخستین بار به موضوعات این دوره از کنگره افزوده شد، اضافه کرد: در بخش عمومی کنگره شعر دفاع مقدس و مقاومت، موضوعاتی همچون مفاهیم مرتبط با شهدا، رزمندگان، آزادگان و جانبازان دفاع مقدس و شعر مقاومت بین‌المللی اسلامی، شعر دفاع مقدس ولایت محوری و جهاد تبیین با مضامینی از جمله پرچم، ایمان و امید، ایران قوی، هویت ملی، محرومیت‌زدایی، حرکت‌ها جهادی انتخاب شده است.

بنابه گفته حجت‌الاسلام انصاری‌نژاد، بخش‌های دیگر این کنگره شامل شعر دفاع مقدس و شهدای مدافع امنیت، شعر دفاع مقدس و جنگ نرم، شعر دفاع مقدس کودک و نوجوان، شعر دفاع مقدس و نقش زنان، شعر دفاع مقدس و مضامین عاشورایی، شعر دفاع مقدس و شهدای روحانی، شعر دفاع مقدس دانشجوی و دانش‌آموز، طنز در شعر دفاع مقدس، شعر دفاع مقدس و سرود و ترانه است.

وی در پایان تصریح کرد: آثار منتخب در کتابی با عنوان «فصل ایستادگی» به چاپ خواهد رسید تا در دسترس عموم مردم به ویژه علاقه‌مندان این حوزه قرار گیرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس تاکید کرد:

ارتقای سطح دانش و مهارت کارکنان و نیروهای پیمانکاری

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در مراسم آغاز رویداد ارزیابی صلاحیت حرفه‌ای نیروهای پیمانکاری شهرستان‌های جنوبی استان فارس گفت: از آنجا که سیمانان و نیروهای اجرایی به عنوان رزمندگان خط مقدم و صف اول صنعت برق تلقی می‌شوند، بنابراین ارزیابی صلاحیت حرفه‌ای آنان و همچنین ارتقا سطح دانش و مهارت این گروه بسیار حائز اهمیت است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا کریمی فرد، بر اهمیت ارتقای سطح دانش و مهارت کارکنان و نیروهای پیمانکاری تاکید کرد و بیان داشت: در راستای تأمین برق مطمئن و پایدار برای کلیه مشترکان توسط صنعت برق استان و فائق آمدن بر چالش‌هایی که صنعت برق با آن روبروست، ضرورت دارد تا نیروهای اجرایی این صنعت همواره از آمادگی کامل برخوردار بوده و سطح آموزش و اثربخشی آنها پیوسته مورد بازبینی و سنجش قرار گیرد.

این مقام مسئول در تشریح رویداد ارزیابی صلاحیت حرفه‌ای نیروهای پیمانکاری شهرستان‌های جنوبی استان فارس اظهار داشت: در راستای اجرای ابلاغیه وزارت نیرو و موضوع اجرای نظامنامه ارزیابی صلاحیت حرفه‌ای نیروهای پیمانکاری و با

توجه به گستردگی استان فارس این پروژه در سطح شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در چهار منطقه برنامه‌ریزی شده و هم‌اکنون جهت شهرستان‌های جنوبی با محوریت شهرستان لارستان در حال انجام است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، صلاحیت حرفه‌ای ۲۰۵ نفر از سیمانان و نیروهای پیمانکاری شرکت توزیع نیروی برق استان فارس طی سه روز از یک لغایت سوم بهمن ماه در شهر لار با حضور ۳۰ ارزیاب استانی و کشوری مورد ارزیابی و پایش قرار می‌گیرد. کریمی فرد، با اشاره به اهمیت سلامت کارکنان و تأثیر به‌سزای آن بر کیفیت خدمت‌رسانی به مشترکان اظهار داشت: در طی روزهای این رویداد ارزشمند، مباحث مهم ایمنی نیروهای پیمانکاران، بحث‌های روانشناسی سیمانان و توجه به تمام ابعاد سلامت روح و روان و انجام مشاوره‌های روانشناسی در سطح کارکنان و نیروهای پیمانکاری انجام و سنجیده خواهد شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، تصریح کرد: نتایج حاصل از این ارزیابی‌ها به صورت محرمانه در بانک‌های اطلاعاتی مورد تجزیه و تحلیل قرار خواهد گرفت، تا برای آن دسته از همکاران که نیاز به آموزش‌های بیشتری دارند، برنامه‌ریزی مناسب صورت گیرد.

در یکصدو چهل و چهارمین صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز صورت گرفت؛

تقدیم لایحه بودجه ۲۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی پیشنهادی ۱۴۰۳ شهرداری شیراز

به شورا

چشمگیری افزایش یافته و امیدواریم با این بودجه ظرفیت‌های کلان‌شهر شیراز را به سومین حرم اهل بیت (ع) نزدیک کنیم. اسدی اهمیت مولفه‌های فرهنگی و ارزشی را پراهمیت ارزیابی کرد و افزود: در بخش افزایش مشارکت شهروندان با رویکرد مسجد محوری و محله محوری بودجه‌ای معادل ۳۶۰ میلیارد تومان اختصاص یافته و در بخش ایجاد زیرساخت‌های فرهنگی و ورزشی و گردشگری ۱۸۰۰ میلیارد تومان پیش‌بینی شده است.

وی با بیان اینکه در بخش عدالت ورزشی و برخورداری آحاد شهروندان از خدمات شهری متوازن ۳۶۰ میلیارد تومان اختصاص یافته است، گفت: تلاش مستمر برای بروز و اعتدالی مظاهر فرهنگی انقلاب اسلامی مبلغ ۲۷۰ میلیارد تومان اختصاص یافته و برای ایجاد و توسعه زائرین و مجاورین به حرم‌های مطهر ۲۰۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است.

شهردار شیراز در ادامه گفت: در حوزه شهرسازی و معماری کلان‌شهر شیراز با چالش‌های عدیده‌ای نظیر بافت‌های فرسوده حاشیه‌ای و اسکان غیررسمی، کم توجهی به حفظ و نگهداشت و احیای بافت تاریخی شهر و عدم توازن کاربری‌های خدماتی بودجه‌ای روبرو هستیم که در این راستا بخشی از ایرپروژه‌ها در حوزه معماری و شهرسازی به بخش‌هایی نظیر ارتقای کیفیت معماری و سیما و منظر شهری با اختصاص بودجه‌ای به مبلغ ۳۰۲ میلیارد تومان، مرمت و احیا بافت تاریخی و فرسوده شیراز ۱۱۰۹ میلیارد تومان، اجرا و پیاده‌سازی طرح‌های توسعه و تفصیلی شهر ۳۰۲ میلیارد تومان بودجه پیش‌بینی شده است.

وی حوزه مدیریت شهری را به چهار بخش هوشمندسازی، ساماندهی منابع انسانی، تحول اداری، برنامه و بودجه و ارتباطات و رسانه‌ای تقسیم کرد و افزود: برای ارتقای یکپارچه‌سازی سامانه‌های شهرداری و رصدخانه شهری مبلغ ۹۶ میلیارد تومان پیشنهاد می‌شود.

این مقام ارشد مدیریت شهری پروژه‌های حاصل از مشارکت و سرمایه‌گذاری‌های شهرداری شیراز را ۱۶۴۵ میلیارد تومان اعلام و بیان کرد: برای توسعه شهرداری الکترونیک و ارتقای زیرساخت‌ها و فناوری‌های نوین ۲۷۰ میلیارد تومان اختصاص یافته است.

شهردار کلان‌شهر شیراز در بخش پایانی سخنان خود با تقدیر از مشارکت شهروندان و تلاش جهادی کارکنان مدیریت شهری گفت: در سال ۱۴۰۰ بودجه شهرداری شیراز معادل ۶۱۶۰ میلیارد تومان بود که این رقم در سال ۱۴۰۱ به ۳۵۰ میلیارد تومان افزایش یافت و در سال ۱۴۰۲ این بودجه ۲۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان شد که بر این اساس در سال ۱۴۰۳ ۲۹ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان رسیده است که این رقم از سال تحویل شورای ششم به رشد ۴۷۸ درصدی رسیده است.



بحران در جهت بهبود تاب‌آوری شهری ۱۰۸۳ میلیارد تومان اختصاص یافته است.

به گفته شهردار کلان‌شهر شیراز، سهم حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کلان‌شهر شیراز از بودجه ۱۴۰۳ بطور قابل ملاحظه‌ای



۲۸۷۷ میلیارد تومان است.

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز با تاکید بر حفظ جغرافیای پاک این کلان‌شهر افزود: برای مدیریت پسماندهای شهری و امنیت بهداشتی شیراز ۷۸ میلیارد تومان در نظر گرفته شده و در بخش افزایش ایمنی و مدیریت

شهردار کلان‌شهر شیراز در یکصدو چهل و چهارمین صحن علنی شورای اسلامی شهر لایحه بودجه پیشنهادی ۱۴۰۳ را تقدیم کرد.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: محمدحسن اسدی در یکصد و چهل و چهارمین صحن علنی شورای اسلامی شهر با ارائه کلیاتی از بودجه پیشنهادی شهرداری شیراز گفت: در سال ۱۴۰۲ بودجه ۲۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان بود که این رقم در سال ۱۴۰۳ با افزایش چشمگیر به میزان ۲۹ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان پیشنهاد می‌شود.

وی با بیان اینکه کلیات بودجه ۱۴۰۳ رشد ۶۳ درصدی را نشان می‌دهد، اظهار داشت: کلیات بودجه در حوزه منابع و در بخش واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای معادل ۷۵۶ میلیارد تومان است و در حوزه دارایی‌های مالی ۳۳۰۰ میلیارد تومان و درآمدها ۱۸ هزار و ۵۴۴ میلیارد تومان است.

شهردار کلان‌شهر شیراز در ادامه با تشریح جزئیاتی از کلیات این بودجه پیشنهادی به شورای اسلامی شهر شیراز افزود: عوارض عمومی ۱۳ هزار و ۸۱۰ میلیارد تومان، عوارض اختصاصی ۵۳۱ میلیارد تومان، بهای خدمات و درآمد مؤسسات ۲۳۰ میلیارد تومان، درآمد وجوه اموال ۱۳۳۸ میلیارد تومان و کمک‌های اعطایی دولت ۷۸۵ میلیارد تومان تعیین شده است.

اسدی مبلغ پیش‌بینی شده برای فروش اموال غیرمقول را معادل ۴۵۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: ارزش فروش سرقفلی‌ها ۲۴۰۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده و میزان اوراق مشارکت ۱۸۰۰ میلیارد تومان است. وی رسالت مدیریت شهری شیراز را سعادت‌ی بزرگ برشمرد و اظهار داشت: در بخش مصارف ۶۹۰۰ میلیارد تومان سهم بخش جبران خدمات در نظر گرفته شده و ۴۴۰۰ میلیارد تومان سهم نگهداری شهر که معادل ۱۵ درصد از سهم کل بودجه برای این بخش پیش‌بینی می‌شود.

شهردار کلان‌شهر شیراز در بخش دیگری از سخنان خود با ارائه جزئیاتی از بودجه عمرانی گفت: مبلغ پیش‌بینی شده برای این بخش معادل ۲۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان است که ۴۰ درصد آن به حوزه اقدامات حوزه حمل‌ونقل و ترافیک تعلق می‌یابد.

اسدی با اشاره به برنامه تحولی شهرداری شیراز در حوزه حمل‌ونقل افزود: توسعه و تجهیز و نگهداری ناوگان حمل‌ونقل عمومی غیرریلی، توسعه و تجهیز و نگهداری ناوگان حمل‌ونقل ریلی به همراه توسعه زیرساخت‌های عبورمرو و در نهایت مدیریت و هوشمندسازی ترافیک از برنامه ریزی بودجه‌ای شهرداری شیراز برای این حوزه است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با تشریح بودجه‌هایی که به حوزه‌های زیست محیطی و بحران اختصاص یافته، خاطر نشان کرد: سهم پیش‌بینی شده حوزه زیست محیطی و بحران از بودجه معادل ۲۲۹ میلیارد تومان است که در بخش مدیریت منابع آب، حفظ و ارتقای فضای سبز شهری و باغات معادل